
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Bobčík Pavel
Téma: Mobilní aplikace pro správu transakcí s kryptoměnami (id 24617)
Vedoucí: Herout Adam, prof. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vzniklo ze zájmu a iniciativy studenta. V rámci řešení navrhnul, vyvinul a iterativně mnohokrát vylepšil

aplikaci pro správu transakcí s kryptoměnami. Vycházel z vlastní zkušenosti a z konzultací s testery
a potenciálními uživateli. Aplikace je dotažená, stabilní a připravená pro produkční nasazení.

2. Práce s literaturou
 Řešitel vyšel především z dokumentací knihoven a vývojových nástrojů. Do problematiky pronikl opravdu hluboko

a proces návrhu a vývoje mobilní aplikace má dobře osvojený.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Řešitel pracoval intenzivně už v prnvím semestru řešení, takže se mu podařilo velice brzo mít aplikaci

implementovanou v prvních verzích pro testování. Proces návrhu tedy byl iterativní a založený na testování
a vytvořená aplikace je proto dobře dotažená.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena v předstihu a dostatečně konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Aplikace bude a nebo už byla publikována na Google Play pro všeobecné využití.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Jedná se o nadprůměrně dobře zpracovanou práci, které se student po oba semestry řešení věnoval a kterou

dotáhl do velmi dobrého řešení.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 17. května 2022

 Herout Adam, prof. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

